
DPP.481.1.2023 

 

  ZARZĄDZENIE Nr 14/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

 z dnia 13.01.2023 r. 

 

 

 

 w sprawie  

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie       

 

 

                                                                

 

 Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz.218) oraz Uchwały NR XII/165/2019 Rady Miasta Mława 

z dnia 19 listopada 2019 roku, w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Burmistrz Miasta Mława zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 229/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 grudnia 2019 roku  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1)Dagmara Klimaszewska – Konsultant ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie”   

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Mława 

             

                                                                                                   Sławomir Kowalewski 

 


		2023-01-17T11:21:40+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




